
 
 

1 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

“MICHELE PURRELLO” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Fondo di Gullo, s.n. - 95027 SAN GREGORIO di Catania  

Tel. 095524407 -  fax 0957213296 

ctic86100r@istruzione.it – ctic86100r@pec.istruzione.it 

c.f. 80011180876 - www.purrello.it 

 

 
Regione Sicilia 

 

 
Unione Europea 

 

 
“Cittadini domani” 

 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso Prot. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la realizzazione di smart class 

per le scuole del primo ciclo. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - 

Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 

adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 

favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. 

Titolo Progetto: “Smart Student Tomorrow”. Titolo Modulo: “Smart Student Today”. 

Codice Progetto: 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-296. CUP I62G20000620007 

 

Decreto n. 323 

Al DSGA 

All’Albo online 

Al Consiglio di Istituto 

 

 

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio - Progetto: “Smart Student Tomorrow”. Modulo: 

“Smart Student Today”. Codice Progetto: 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-296.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso del M.I. numero 4878 del 17/04/2020 relativo alla “realizzazione di smart 

class per le scuole del primo ciclo”; 

VISTA la lettera di autorizzazione all’attuazione del progetto, prot. M.I. numero 10461 del 

05/05/2020; 

VISTO l’art. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 che prevede l’utilizzazione di 

una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i fondi strutturali; 

VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5;  

DECRETA 

 

L’assunzione e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2020 dei fondi 

relativi al PON FESR codice nazionale 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-296. 

Il suddetto finanziamento sarà assunto al P.A., E.F. 2020 (Modifica n. 4) come di seguito 

specificato:  





 
 

2 

 

 

 

ENTRATE SPESE 

Aggregato/Voce Importo  Importo 

Modello A, aggregato 02 – 

“Finanziamenti dall'Unione 

Europea” (liv. 1 - aggregato) – 

02- “Fondi europei di sviluppo 

regionale (FESR)” (liv. 2- 

voce), istituendo la sottovoce 

“PON per la Scuola (FESR)” 

(liv. 3) 

€ 13.000,00 A03 Didattica (liv. 2), la 

specifica voce di destinazione 

(liv. 3) “Smart Class Avviso 

4878/2020” 

Progetto: “Smart Student 

Tomorrow”. Titolo Modulo: 

“Smart Student Today”. 

Codice Progetto Nazionale: 

10.8.6A-FESRPON-SI-2020-

296 

€ 13.000,00 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio d'Istituto. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Gisella Barbagallo 
Firma autografa omessa ai sensi  

dell’art. 3 del D.Lgs.n. 39/1993 

 


